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Jegyzőkönyv, amely a Médiatanács 
tárgyalótermében 2025. január 28-án (kedden) 

megtartott Médiatanács ülésről készült 

A Médiatanács részéről jelen vannak 
• Dr. Koltay András a Médiatanács elnöke (1-19. pontoknál) 

• Dr. Bartóki-Gönczy Balázs Médiatanács-tag (1-19. pontoknál) 

• Budai László Médiatanács-tag (1-19. pontoknál) 

• Meszleny László Médiatanács-tag (1-19. pontoknál) 

• Szadai Károly Médiatanács-tag (1-19. pontoknál) 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság részéről jelen 
vannak 

• dr. Udvari Erzsébet Xénia EKAB-igazgató (1-19. pontoknál) 

• Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató (1-19. pontoknál) 

• Regős Zoltán György osztályvezető, sajtófőnök (1-19. pontoknál) 

• dr. Andrássy György igazgató (1-19. pontoknál) 

• dr. Rudas-Horváth Krisztina igazgatóhelyettes (1-19. pontoknál) 

• Mádl András igazgató (1-19. pontoknál) 

• dr. Lipták Eszter főosztályvezető, a jegyzőkönyv vezetője (1-19. pontoknál) 

A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap 
részéről jelen vannak 

• Dr. Molnár Szabolcs gazdasági és vagyongazdálkodási igazgató (1-5. pontoknál) 

• dr. Varga Zalán támogatási irodavezető (1-5. pontoknál) 
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Napirendre vett előterjesztések, tájékoztatók 

Az ülést Dr. Koltay András 10 óra 14 perckor megnyitotta, és megállapította annak 

határozatképességét. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen szavazata mellett, 42/2025. 

(I. 28.) számon az alábbi előterjesztéseket és tájékoztatókat vette napirendre: 

MTVA-6/2025. Kérelem az „MTVA villamosenergia beszerzés 2025/2026” tárgyú közbeszerzési 

eljárást lezáró szerződés megkötéséhez történő hozzájárulásra 

MTVA-2/2025. Beszámoló az MTVA Támogatási Iroda 2024. IV. negyedévi tevékenységéről 

MTVA-3/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási Iroda beszámolója a támogatás ellenőrzési 

eljárásokról (2024. október 1. – 2024. december 31.) 

MTVA-4/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási Irodájának 2025. évi Támogatás Ellenőrzési 

Ütemterve 

MTVA-5/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási Irodájának december havi pénzügyi jelentése 

28/2025. A Szentgotthárd 106,6 MHz + Felsőszölnök 97,7 MHz helyi vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség közösségi jelleggel történő használatára 2024. november 15-én 

közzétett pályázati felhívásra 2024. december 16-án beérkezett pályázati ajánlat alaki vizsgálata II. 

29/2025. A Kapuvár 94,5 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi 

jelleggel történő használatára 2024. október 31-én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati 

eljárás lezárása 

36/2025. Az Abádszalók 89,2 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

használatára 2024. szeptember 6-án megindított pályázati eljárásban nyertes pályázóval, az AURIS 

MÉDIA Kft.-vel történő hatósági szerződéskötés érdekében indult eljárás lezárása 

30/2025. A KUN-MÉDIA Kft. Mttv. 65. § (11) bekezdés szerinti kérelme a Karcag 88,0 MHz rádiós 

médiaszolgáltatási jogosultság vonatkozásában 

37/2025. Az ATV Zrt. által üzemeltetett ATV állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. október 

1-jén 19 óra 25 perckor sugárzott „Egyenes Beszéd” című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az 

Smtv. 14. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezés megsértése] – előzmény: 554/2024. számú 

előterjesztés 

31/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. 

szeptember 4-én 18:45 és 19:55 óra között sugárzott „Tények Plusz (221. rész)”, valamint a 

Tények.HU megnevezésű és a TV2 Play megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatásokon 

2024. szeptember 7-én közzétett „Tények Plusz adás, 2024. szeptember 4., szerda” című 

műsorszámok hatósági ellenőrzése [az Smtv. 14. § (1) bekezdésének megsértése] – előzmény: 

553/2024. számú előterjesztés 

32/2025. Az Első Roma Média Műsorszolgáltató Kft. által üzemeltetett országos vételkörzetű, 

kereskedelmi jellegű, Dikh TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. október 10-16. közötti 

műsorának hatósági ellenőrzése [a BJ/14999-2/2024. számú hatósági határozat d) pontjában foglalt 

kötelezettség megsértése] – előzmény: 578/2024. számú előterjesztés 
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33/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatásán 

2024. december 3-án 18 órakor közreadott „Tények” című műsorszámmal kapcsolatosan 

34/2025. Az Esélyegyenlőség és Fenntarthatóság Egyesület által üzemeltetett Szol24 elnevezésű és 

a www.szol24.hu oldalon elérhető internetes sajtótermékben közzétett médiatartalmakat kifogásoló 

bejelentés [az Smtv. 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése] 

35/2025. A www.vadhajtasok.hu weboldalon megjelent tartalmakat kifogásoló bejelentések 

B-1/2025. Beszámoló a lejárt határidejű döntések végrehajtásáról (2024. december) 

E-12/2025. A luxemburgi joghatóság alá tartozó CLT-UFA SA médiaszolgáltató által üzemeltetett RTL 

Gold (version in Hungarian) állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. február 28-án 07:52:05-

08:41:17 között sugárzott „Mónika Show (387. rész)” című műsorszámmal kapcsolatos tájékoztatás 

E-13/2025. A luxemburgi joghatóság alá tartozó Network4 Media Group S.A. által üzemeltetett Film4 

állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. december 18-án 20 órától sugárzott „Karácsonyi 

nyomozás” című műsorszám bejelentés alapján történő vizsgálata 

E-14/2025. A holland joghatóság alá tartozó Netflix International B.V. által üzemeltetett Netflix 

megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson elérhető „Ada Twist, a kis tudós” című 

műsorszám 4. évad 11., „Folyóparti esküvő” című epizódjának bejelentés alapján történő vizsgálatával 

kapcsolatos tájékoztatás 

Napirendi pontok tárgyalása 

1. MTVA-6/2025. Kérelem az „MTVA villamosenergia 
beszerzés 2025/2026” tárgyú közbeszerzési eljárást lezáró 
szerződés megkötéséhez történő hozzájárulásra 

Dr. Molnár Szabolcs ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 43/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a Médiaszolgáltatás-támogató és 

Vagyonkezelő Alap Gazdálkodási és Kezelési Szabályzatának 28. § (1) b) pontja alapján hozzájárul 

az „MTVA villamosenergia beszerzés 2025/2026” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertes 

ajánlattevőjével való szerződés megkötéséhez. 

2. MTVA-2/2025. Beszámoló az MTVA Támogatási Iroda 2024. 
IV. negyedévi tevékenységéről 

Dr. Varga Zalán ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
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A Médiatanács 44/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa elfogadja az MTVA Támogatási Iroda 2024. 

IV. negyedévi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

3. MTVA-3/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási Iroda 
beszámolója a támogatás ellenőrzési eljárásokról (2024. 
október 1. – 2024. december 31.) 

Dr. Varga Zalán ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

4. MTVA-4/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási 
Irodájának 2025. évi Támogatás Ellenőrzési Ütemterve 

Dr. Varga Zalán ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

5. MTVA-5/2025. Tájékoztató – Az MTVA Támogatási 
Irodájának december havi pénzügyi jelentése 

Dr. Varga Zalán ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

6. 28/2025. A Szentgotthárd 106,6 MHz + Felsőszölnök 97,7 
MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
közösségi jelleggel történő használatára 2024. november 15-
én közzétett pályázati felhívásra 2024. december 16-án 
beérkezett pályázati ajánlat alaki vizsgálata II. 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 45/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Médiatanács a Szentgotthárd 106,6 MHz + Felsőszölnök 97,7 MHz rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőség közösségi jellegű használatára a 2024. november 15-én közzétett pályázati felhívással 

megindított pályázati eljárásban az Mttv. 58. § (1) bekezdése és a pályázati felhívás 1.11.8.1. pontja 

alapján pályázati nyilvántartásba veszi a 2024. december 16-án pályázati ajánlatot benyújtó Szlovén 

Rádió Közhasznú Nonprofit Kft. pályázót. 

7. 29/2025. A Kapuvár 94,5 MHz helyi vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jelleggel történő 
használatára 2024. október 31-én közzétett pályázati 
felhívással megindított pályázati eljárás lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
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A Médiatanács 46/2025. (I. 28.) számú döntése 

1. A Médiatanács az Mttv. 62. § (1) bekezdés a) pontja szerint megállapítja, hogy a Kapuvár 94,5 

MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű használatára a 

Hatóság honlapján 2024. október 31-én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati 

eljárás eredményes. 

2. A Médiatanács az Mttv. 62. § (1) bekezdés b) pontja szerint megállapítja, hogy a Kapuvár 94,5 

MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség használatára megindított pályázati 

eljárás nyertese az Mttv. 62. § (3) bekezdése, valamint a pályázati felhívás 1.11.3.4. pontja 

alapján a KAPUKOM Kft. pályázó. 

3. A Médiatanács a 2. pontban szereplő döntésének a nyertessé nyilvánított KAPUKOM Kft. 

pályázóval történő közlésével egyidejűleg megindítja a hatósági szerződés megkötésére irányuló 

eljárást.  

4. A Médiatanács döntését a Hatóság honlapján közzéteszi. 

8. 36/2025. Az Abádszalók 89,2 MHz helyi vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség használatára 2024. szeptember 
6-án megindított pályázati eljárásban nyertes pályázóval, az 
AURIS MÉDIA Kft.-vel történő hatósági szerződéskötés 
érdekében indult eljárás lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 47/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Médiatanács – tekintettel arra, hogy az Abádszalók 89,2 MHz helyi vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség legkorábban 2025. február 13. napjától történő használatára a 2024. 

szeptember 6-án közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárásban a 8/2025. (I. 7.) 

számú határozatával megállapította, hogy a pályázati eljárás nyertese az AURIS MÉDIA Kft., és 

24900-6/2024. iktatószámú végzésével megindította a hatósági szerződéskötési eljárást – az Mttv. 

63. § (1) bekezdése, 64. § (4) bekezdése, valamint a pályázati felhívás 3.1.2. pontja alapján az 

előterjesztés I. számú mellékletében foglaltak szerint hatósági szerződés (szerződésmódosítás) 

megkötését kezdeményezi az AURIS MÉDIA Kft.-vel a 2024. október 7-én benyújtott pályázati 

ajánlatában foglaltaknak megfelelően az Abádszalók 89,2 MHz helyi vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű használata tekintetében, jóváhagyva az AURIS 

MÉDIA Kft. Tiszafüred 88,7 MHz médiaszolgáltatási jogosultságának vételkörzet-bővítését az 

Abádszalók 89,2 MHz médiaszolgáltatási jogosultsággal 2025. február 13. napjától. 

A Médiatanács 48/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Médiatanács a 47/2025. (I. 28.) számú döntésére tekintettel, az Mttv. 64. § (1) bekezdése szerint – 

az előterjesztés II. számú mellékletében foglaltak szerint – hozzájárul a Radio Plus Kft. Budapest 89,5 

MHz + Tatabánya 102,5 MHz + Székesfehérvár 99,8 MHz + Gyöngyös 101,7 MHz körzeti vételkörzetű 

rádiós médiaszolgáltatási jogosultságára (hálózatos médiaszolgáltatás) vonatkozó hatósági 

szerződésének módosításához, az AURIS MÉDIA Kft. Tiszafüred 88,7 MHz médiaszolgáltatási 

jogosultsága (hálózatba kapcsolódó médiaszolgáltatás) vételkörzetének az Abádszalók 89,2 MHz 

médiaszolgáltatási jogosultsággal 2025. február 13. napjától történő vételkörzet-bővítésére tekintettel. 
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9. 30/2025. A KUN-MÉDIA Kft. Mttv. 65. § (11) bekezdés 
szerinti kérelme a Karcag 88,0 MHz rádiós 
médiaszolgáltatási jogosultság vonatkozásában 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 49/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Médiatanács a KUN-MÉDIA Kft. 2025. január 17-én érkezett kérelmére az Mttv. 65. § (11) 

bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a médiaszolgáltatóval 2025. február 19. 

napjától 2025. április 19. napjáig tartó időtartamra a Karcag 88,0 MHz rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőség használatára, az előterjesztés mellékletét képező ideiglenes hatósági szerződésben 

foglaltak szerint. 

10. 37/2025. Az ATV Zrt. által üzemeltetett ATV állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. október 1-jén 19 
óra 25 perckor sugárzott „Egyenes Beszéd” című 
műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Smtv. 14. § (1) 
bekezdésében foglalt rendelkezés megsértése] – előzmény: 
554/2024. számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 50/2025. (I. 28.) számú döntése 

I. A Médiatanács megállapítja, hogy az ATV Zrt. (a továbbiakban: Médiaszolgáltató) az általa 

üzemeltetett ATV állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában 2024. október 1-jén 19 óra 25 

perckor sugárzott Egyenes Beszéd című műsorszámmal (a továbbiakban: Műsorszám) egy 

alkalommal megsértette az Smtv. 14. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezést, ezért a 

Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 200.000,- Ft bírsággal sújtja. 

II. A Médiatanács az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) pontja alapján a Médiaszolgáltatót az alábbi 

közlemény közzétételére kötelezi: 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa az ATV Zrt.-vel szemben lefolytatott 

közigazgatási hatósági eljárásában megállapította, hogy a Médiaszolgáltató az ATV állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatásán 2024. október 1-jén sugárzott „Egyenes Beszéd” című 

műsorszám közzétételével megsértette az emberi méltóság tiszteletben tartására vonatkozó 

törvényi rendelkezést, amikor a műsorszámban a Gázai övezet támadásainak elszenvedőit 

érintően az emberi méltóság értékével összeegyeztethetetlen megjegyzés hangzott el.” 

A Médiaszolgáltató köteles a közleményt az általa üzemeltetett ATV állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson, a Műsorszám sugárzásával azonos időpontban közzétett műsorszámában 

közzétenni (felolvasni) a jelen határozat véglegessé válásától számított három napon belül 

legalább két alkalommal két egymást követő napon. 

III. A Médiatanács döntéséről az Mttv. 145. §-ának megfelelően hivatalos levélben tájékoztatja a 

bejelentőt. 
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11. 31/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. szeptember 4-én 
18:45 és 19:55 óra között sugárzott „Tények Plusz (221. 
rész)”, valamint a Tények.HU megnevezésű és a TV2 Play 
megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatásokon 
2024. szeptember 7-én közzétett „Tények Plusz adás, 2024. 
szeptember 4., szerda” című műsorszámok hatósági 
ellenőrzése [az Smtv. 14. § (1) bekezdésének megsértése] – 
előzmény: 553/2024. számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 51/2025. (I. 28.) számú döntése 

1. A Médiatanács megállapítja, hogy a TV2 Zrt. médiaszolgáltató az általa üzemeltetett 

− TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. szeptember 4-én 18:45 és 19:55 óra 

között sugárzott „Tények Plusz (221. rész)”, valamint a 

− Tények.HU megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 2024. szeptember 7-

én közzétett „Tények Plusz adás, 2024. szeptember 4., szerda” és a 

− TV2 Play megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 2024. szeptember 7-én 

közzétett „Tények Plusz adás, 2024. szeptember 4., szerda” című műsorszámok 

közzétételével összesen három alkalommal megsértette az Smtv. 14. § (1) bekezdését, ezért 

a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdésének a) pontja alapján 3.000.000,- Ft 

bírsággal sújtja. 

A Médiatanács az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) pontja alapján a Médiaszolgáltatót az alábbi 

közlemények közzétételére kötelezi:  

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, 

hogy a TV2 2024. szeptember 4-én sugárzott „Tények Plusz (221. rész)” című műsorszám 

közzétételével megsértette az emberi méltóság tiszteletben tartására vonatkozó rendelkezést 

azáltal, hogy azt sugallta, az emberi élet saját anyagi érdekei mentén tárgyiasítható.” 

A Médiaszolgáltató a közleményt a „Tények Plusz!” című műsorszámnak a jelen határozat 

véglegessé válását követő első adásában (vagy a műsorszám időközbeni megszűnése esetén, 

annak időpontjában közzétett más műsorszámban) két alkalommal – reklámblokkon kívül – 

köteles közzétenni. 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, 

hogy a Tények.HU 2024. szeptember 7-én közzétett „Tények Plusz adás, 2024. szeptember 4., 

szerda” című műsorszám közzétételével megsértette az emberi méltóság tiszteletben tartására 

vonatkozó rendelkezést azáltal, hogy azt sugallta, az emberi élet saját anyagi érdeki mentén 

tárgyiasítható.” 

A Médiaszolgáltató köteles a közleményt a Tények.HU megnevezésű lekérhető audiovizuális 

médiaszolgáltatásának nyitóoldalán, a határozat véglegessé válásától számított három napon 

belül úgy közzétenni, hogy a honlap megnyitásakor a teljes információ olvasható legyen a 

közzétételtől számított hét napig folyamatosan. 
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„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, 

hogy a TV2 Play 2024. szeptember 7-én közzétett „Tények Plusz adás, 2024. szeptember 4., 

szerda” című műsorszám közzétételével megsértette az emberi méltóság tiszteletben tartására 

vonatkozó rendelkezést azáltal, hogy azt sugallta, az emberi élet saját anyagi érdeki mentén 

tárgyiasítható.” 

A Médiaszolgáltató köteles a közleményt a TV2 Play megnevezésű lekérhető audiovizuális 

médiaszolgáltatásának nyitóoldalán, a határozat véglegessé válásától számított három napon 

belül úgy közzétenni, hogy a honlap megnyitásakor a teljes információ olvasható legyen a 

közzétételtől számított hét napig folyamatosan. 

2. A Médiatanács megállapítja továbbá, hogy a TV2 Zrt. médiaszolgáltató az általa üzemeltetett, 

Tények.HU megnevezésű, www.tenyek.hu oldalon elérhető, lekérhető audiovizuális 

médiaszolgáltatáson 2024. szeptember 7-én közzétett „Tények Plusz adás, 2024. szeptember 4., 

szerda” című műsorszám vonatkozásában nem sértette meg az Mttv. 11. § (1b) pontjában foglalt 

rendelkezést. 

12. 32/2025. Az Első Roma Média Műsorszolgáltató Kft. által 
üzemeltetett országos vételkörzetű, kereskedelmi jellegű, 
Dikh TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. 
október 10-16. közötti műsorának hatósági ellenőrzése [a 
BJ/14999-2/2024. számú hatósági határozat d) pontjában 
foglalt kötelezettség megsértése] – előzmény: 578/2024. 
számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 52/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy az Első Roma Média Műsorszolgáltató Kft. az általa üzemeltetett 

Dikh TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. október 10-16. közötti műsorhetén 

megsértette a BJ/14999-2/2024. számú hatósági határozat d) pontjában foglalt, a tematikus 

műsorszámok napi arányára vonatkozó kötelezettségét, ezért az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) 

pontja alapján 50.000 Ft bírsággal sújtja, valamint az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) pontja alapján az 

alábbi közlemény közzétételére kötelezi: 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, hogy a 

Dikh TV 2024. október 10-16. között megsértette a tematikus műsorszámok napi arányára vonatkozó 

kötelezettségét.” 

A Médiaszolgáltató a közleményt – két egymást követő napon – a Dikh TV állandó megnevezésű 

lineáris audiovizuális médiaszolgáltatáson a határozat véglegessé válását követő öt napon belül 

köteles közzétenni a 19:00-21:00 óra között sugárzott műsoridőben (reklámblokkon kívüli egyéb 

műsorszámában). 
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13. 33/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. TV2 
állandó megnevezésű médiaszolgáltatásán 2024. december 
3-án 18 órakor közreadott „Tények” című műsorszámmal 
kapcsolatosan 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 53/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Médiatanács a TV2 Zrt. TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatásán 2024. december 3-án 18 

órakor közreadott „Tények” című műsorszámmal kapcsolatosan benyújtott kiegyensúlyozottsági 

kérelem alapján indult közigazgatási hatósági eljárást az általános közigazgatási rendtartásról szóló 

2016. évi CL. törvény 47. § (1) bekezdésének b) pontja alapján megszünteti.  

14. 34/2025. Az Esélyegyenlőség és Fenntarthatóság 
Egyesület által üzemeltetett Szol24 elnevezésű és a 
www.szol24.hu oldalon elérhető internetes sajtótermékben 
közzétett médiatartalmakat kifogásoló bejelentés [az Smtv. 
20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett 
megsértése] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 54/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Médiatanács közigazgatási hatósági eljárást indít az Esélyegyenlőség és Fenntarthatóság 

Egyesület médiatartalom-szolgáltatóval szemben az általa üzemeltetett Szol24 elnevezésű és a 

www.szol24.hu oldalon elérhető internetes sajtótermékben, a „https://szol24.hu/2024/12/18/a-

faszenes-grill-varazsa-miert-valaszd-a-szabadban-valo-sutogeteshez/” és a 

„https://szol24.hu/2024/12/11/a-modern-gazgrillek-varazsa/” linkeken közzétett médiatartalmak 

vonatkozásában az Smtv. 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés két alkalommal történt 

vélelmezett megsértése tárgyában, továbbá kötelezi a médiatartalom-szolgáltatót, hogy az üggyel 

kapcsolatban terjessze elő nyilatkozatát. 

15. 35/2025. A www.vadhajtasok.hu weboldalon megjelent 
tartalmakat kifogásoló bejelentések 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 55/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Médiatanács nem indít közigazgatási hatósági eljárást és e döntéséről az Mttv. 145. § (3) 

bekezdésének megfelelően hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőket. 

https://szol24.hu/2024/12/18/a-faszenes-grill-varazsa-miert-valaszd-a-szabadban-valo-sutogeteshez/
https://szol24.hu/2024/12/18/a-faszenes-grill-varazsa-miert-valaszd-a-szabadban-valo-sutogeteshez/
https://szol24.hu/2024/12/11/a-modern-gazgrillek-varazsa/
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16. B-1/2025. Beszámoló a lejárt határidejű döntések 
végrehajtásáról (2024. december) 

Dr. Koltay András ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 56/2025. (I. 28.) számú döntése 

A Médiatanács a lejárt határidejű döntések végrehajtásával kapcsolatos beszámolót elfogadja. 

17. E-12/2025. A luxemburgi joghatóság alá tartozó CLT-UFA 
SA médiaszolgáltató által üzemeltetett RTL Gold (version in 
Hungarian) állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. 
február 28-án 07:52:05-08:41:17 között sugárzott „Mónika 
Show (387. rész)” című műsorszámmal kapcsolatos 
tájékoztatás 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

18. E-13/2025. A luxemburgi joghatóság alá tartozó Network4 
Media Group S.A. által üzemeltetett Film4 állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. december 18-án 
20 órától sugárzott „Karácsonyi nyomozás” című műsorszám 
bejelentés alapján történő vizsgálata 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

19. E-14/2025. A holland joghatóság alá tartozó Netflix 
International B.V. által üzemeltetett Netflix megnevezésű 
lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson elérhető „Ada 
Twist, a kis tudós” című műsorszám 4. évad 11., „Folyóparti 
esküvő” című epizódjának bejelentés alapján történő 
vizsgálatával kapcsolatos tájékoztatás 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

Dr. Koltay András az ülést 10 óra 35 perckor berekesztette. A következő ülés időpontja: 2025. február 

4. 10 óra. 

Budapest, 2025. január 28. 

A jegyzőkönyvet készítette: 

dr. Lipták Eszter s. k. 

Dr. Koltay András s. k. 

elnök 


